



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO  
COMARCA DE PRESIDENTE PRUDENTE  
3ª VARA CÍVEL – FORO DE PRESIDENTE PRUDENTE  
Av. Coronel José Soares Marcondes, 2201, Vila São Jorge,  
Presidente Prudente/SP - CEP19013-050  
Fone: (18) 3221-8950 - E-mail: [prudente3cv@tjsp.jus.br](mailto:prudente3cv@tjsp.jus.br)

### **EDITAL DE LEILÃO E INTIMAÇÃO**

**Ficam intimados deste edital: os representantes legais da MASSA FALIDA DE JABUR AUTOMOTOR VEÍCULOS E ACESSÓRIOS LTDA., CNPJ/M.F sob n.º 55.683.486/0001-00, CREDORES HABILITADOS NOS AUTOS, DIMAR PARTICIPAÇÕES E ADMINISTRAÇÃO LTDA, MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO, UNIÃO FEDERAL E DEMAIS INTERESSADOS.**

O Doutor **PAULO GIMENES ALONSO**, Excelentíssimo Juiz de Direito da 3ª Vara Cível da Comarca de Presidente Prudente do Estado de São Paulo, faz saber a todos quanto este edital virem ou dele conhecimento tiver e possa interessar, que por este Juízo, nos autos do **processo n.º [1005686-77.2014.8.26.0282](#), FALÊNCIA DE JABUR AUTOMOTOR VEÍCULOS E ACESSÓRIOS LTDA. Administrador Judicial Fábio Ibanhez Bertuchi, perito contador judicial, realizar-se-á público leilão para alienação dos respectivos bens arrecadados.**

**DO CONDUTOR DO LEILÃO:** o pregão para a venda e arrematação dos bens arrecadados, descritos abaixo, será conduzido pelo Leiloeiro Oficial **[DENYS PYERRE DE OLIVEIRA](#)**, através do **LEILÃO JUDICIAL ELETRÔNICO**, sistema devidamente homologado pelo Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo – TJSP, com sede na Alameda Rio Negro, nº 161, Conjunto 1.001, Alphaville, Barueri/SP, CEP 06.454-000, telefones 0800 789 1200 e (11) 3969-1200, website [www.leilaojudicial eletronico.com.br](http://www.leilaojudicial eletronico.com.br), e-mail: [judiciario@leje.com.br](mailto:judiciario@leje.com.br), de acordo com a legislação aplicável e regras a seguir expostas.

**DATA:** O sistema estará disponível para recepção de lances com, no mínimo, 5 (cinco) dias de antecedência do início do leilão (art. 11, da Resolução 236/2016 do CNJ e art. 887, § 1º do CPC).

**1º LEILÃO:** Início no dia **28/01/2019** às **15:30h** com término no dia **31/01/2019** às **15:30h**. **VALOR: R\$ 13.095.415,20 (treze milhões, noventa e cinco mil, quatrocentos e quinze reais e vinte centavos)**, correspondente ao valor atualizado da avaliação. Caso não haja lance, seguirá sem interrupção para:

**2º LEILÃO:** Dia **31/01/2019**, a partir das **15:31h** com término no dia **20/02/2019** às **15:30h**. **VALOR: R\$ 9.741.997,35 (Nove milhões, setecentos e quarenta e um mil, novecentos e noventa e sete reais e trinta e cinco centavos)**, correspondente a 50% (cinquenta por cento) do valor da avaliação.

**CONDIÇÃO DE VENDA:** os interessados poderão participar do leilão de forma **ELETRÔNICA** ou **PRESENCIAL**, através do website [www.leilaojudicial eletronico.com.br](http://www.leilaojudicial eletronico.com.br) ou no auditório localizado na sede do leiloeiro, respectivamente, ofertando seus lances de forma simultânea e em igualdade de condições.

Para tanto deverão se cadastrar previamente indo pessoalmente até a sede ou pelo site do Leilão Judicial Eletrônico, com no mínimo 24h (vinte e quatro horas) de antecedência da data designada para início do leilão, aceitar os termos e condições informados, assinar e reconhecer firma do mesmo, encaminhando-o para o endereço do gestor à Alameda Rio Negro, nº 161, Conjunto 1.001, Alphaville, Barueri/SP, CEP 06.454-000, juntamente com as cópias autenticadas dos seguintes documentos: I – Pessoa Física: RG ou outro documento oficial com foto, CPF/MF, comprovante de endereço e certidão de casamento, se casado for; II – Pessoa Jurídica: Contrato Social com as últimas alterações, comprovante de endereço, documentos pessoais do sócio (RG ou outro documento oficial com foto e CPF/MF) ou procuração do representante com firma reconhecida. Os cadastros ficam sujeitos à conferência de identidade em banco de dados oficiais.

Os lances oferecidos no auditório presencial serão imediatamente divulgados no ambiente eletrônico, assim como os lances oferecidos no ambiente eletrônico serão divulgados no auditório presencial a fim de que todos os participantes tenham conhecimento das ofertas em tempo real, não se admitindo lances remetidos via e-mail, fax ou telefone.

Os interessados que desejarem participar do leilão na forma eletrônica poderão enviar seus lances previamente à data indicada acima pelo site do leiloeiro. No dia e hora marcados para a abertura do leilão, ocasião em que também serão captados os lances presenciais por, no mínimo, 20 (vinte) minutos. Caso sejam ofertados lances nos 3 (três) minutos finais, o sistema prorrogará sucessivamente a disputa para até 3 (três) minutos para que todos os participantes tenham a oportunidade de enviar novos lances.

**DO PAGAMENTO E RECIBO DE ARREMATACÃO:** o pagamento da arrematação poderá ser feito à vista ou parcelado:

I – **À VISTA:** através de guia de depósito judicial emitida pelo leiloeiro no dia útil seguinte após o término do leilão. **A proposta de pagamento do lance à vista sempre prevalecerá sobre as propostas de pagamento parcelado (art. 895, § 7º, do Código de Processo Civil).**

II – **PARCELADO:** para pagamento nesta modalidade, o interessado deverá apresentar até o início do leilão, se possível, sua proposta por escrito, que deverá indicar: a) – **SINAL:** pelo menos 25% (vinte e cinco por cento) do valor do lance à vista, em 24h (vinte e quatro horas) a contar da finalização do leilão; b) – **PRAZO:** o saldo remanescente poderá ser parcelado em até 30 (trinta) meses; c) – **MODALIDADE:** somente será admitido o pagamento das parcelas em guia de depósito judicial vinculada ao processo; d) – **GARANTIA:** até a quitação do pagamento, o imóvel arrematado ficará gravado com hipoteca; e) – **INDEXADOR DE CORREÇÃO MONETÁRIA:** o saldo remanescente deverá ser corrigido por índice monetário oficial.

A proposta ficará sujeita à homologação do Juízo (art. 895 e seguintes, do Código de Processo Civil).

***Não sendo ofertados lances pelo valor mínimo e/ou demais condições previstas neste edital, fica o leiloeiro autorizado a receber propostas em condições diversas das estipuladas neste edital por 30 (trinta) dias, hipótese em que mesmo a melhor proposta colhida não se equivalerá à venda/arrematação, cabendo ao Exmo. Juiz competente avaliar se a proposta é, ou não, conveniente à Falida, o Administrador Judicial e o representante do Ministério Público.***

Neste caso, o proponente da melhor proposta, caso acolhida/homologado, será intimado para, no prazo a ser fixado, efetuar o pagamento, em juízo, do valor do sinal (sempre no mínimo de 25% do valor total proposto) ou do valor total do preço proposto (dependendo das condições da proposta acolhida/homologada), ficando obrigado a depositar o valor das parcelas, caso a proposta envolva parcelamento, nas condições e prazos previstos nesta edital, sendo eventual saldo garantido por hipoteca sobre o próprio imóvel, tudo conforme previsto neste edital.

Não sendo efetuado o depósito da oferta, o Leiloeiro comunicará imediatamente o fato ao Juízo, informando também os lances imediatamente anteriores para que sejam submetidos à apreciação, sem prejuízo da aplicação de sanções legais (art. 897, do Código de Processo Civil).

**DA COMISSÃO:** a comissão devida ao leiloeiro será de 5% (cinco por cento) sobre o valor da arrematação, não se incluindo no valor do lance em caso de arrematação; e o pagamento será feito através de boleto bancário ou outro meio a ser indicado pelo **LEILÃO JUDICIAL ELETRÔNICO**, devendo o comprovante ser encaminhado para o e-mail: [financeiro@leje.com.br](mailto:financeiro@leje.com.br).

O auto de arrematação será lavrado de imediato e nele serão mencionadas as condições nas quais foi(ram) alienado(s) o(s) bem(ns). A carta de arrematação, com respectivo mandado de imissão na posse, será expedida pelo Juízo do processo em epigrafe, a requerimento do arrematante, após efetuado o

depósito da arrematação a vista ou da parcela, bem como o valor da comissão do leiloeiro, prevalecendo o próprio imóvel como garantia, prova de pagamento do imposto de transmissão e demais despesas (art. 901 e seguintes, do Código de Processo Civil).

**DA VISITAÇÃO:** O interessado deverá entrar em contato com o leiloeiro para agendar a visita do(s) bem(ns).

**O arrematante adquire o(s) bem(ns) em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontram. Correrão por conta do arrematante todas as providências necessárias para a imissão na posse do imóvel bem como as despesas com transferência, incluindo taxas e emolumentos cartorários.**

As demais condições obedecerão ao que dispõe a Lei nº 11.101/2005 e, no que couber, o Código de Processo Civil, e demais legislações aplicáveis.

A publicação do presente edital supre a exigência contida no parágrafo único do art. 889 do Código de Processo Civil, sendo o mesmo, por extrato, afixado e publicado na forma da lei, nos termos do § 1º do art. 142 da Lei 11.101/2005.

### **DESCRIÇÃO DOS BENS:**

#### **LOTE 1-**

**BEM IMÓVEL - PRÉDIO COMERCIAL NA RUA ANTONIO RODRIGUES N.º 1330 NA CIDADE DE PRESIDENTE PRUDENTE - MATRÍCULA N.º 10.159 DO 2ª CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DE PRESIDENTE PRUDENTE/SP**

**UM PRÉDIO COMERCIAL DE ALVENARIA COM 5.183,38M<sup>2</sup> DE CONSTRUÇÃO** (AV.6 e AV.7), localizado à Rua Antonio Rodrigues na cidade de Presidente Prudente no bairro denominado Vila Industrial, com a área de 22.611,40m<sup>2</sup> (vinte e dois mil seiscentos e onze metros e quarenta centímetros quadrados), mais ou menos, com o seguinte roteiro: começa no marco 1 plantado imaginariamente na confluência das ruas Ipiranga com a Rua Antonio Rodrigues e segue numa distância de 34,80m, no rumo 48º47'NE, até encontrar o marco nº 2, confrontando com a Rua Antônio Rodrigues, daí segue numa distância de 43,90m, com uma pequena curvatura à esquerda, dividindo com a citada Rua Antonio Rodrigues, até encontrar o marco nº 3, daí, no rumo 27º18'NE, segue numa distância de 34,90m até encontrar o marco nº 4, confrontando com a citada Rua Antonio Rodrigues, segue numa distância de 39,90m até encontrar o marco nº5, daí segue numa distância de 37,80m, no rumo 19º20'NE, até encontrar o marco nº 6, confrontando com a mencionada Rua Antônio Rodrigues, daí deflete a esquerda e segue rumo 40º21'NW, numa distância de 94,30m até encontrar o marco nº 7, dividindo com a Rua Artur Vila Real, daí defletindo a esquerda no rumo 48º05'SW, segue numa distância de 181,35m até encontrar o marco nº 8, confrontando com a Rua Sebastião de Paula Freitas, daí defletindo novamente a esquerda segue numa distância 148,70m rumo 41º47'SE dividindo com a Rua Ipiranga até encontrar o marco nº 1, ponto inicial deste roteiro, encerrando uma área de mais ou menos 22.611,40m<sup>2</sup>, contendo as seguintes benfeitorias: Um barracão de madeira, coberto com telhas, sob nº 1280 da Rua Antonio Rodrigues, um barracão sob nº 27 da Rua Arthur Villa Real, também de madeira, coberto com telhas e mais dois barracões s/n de madeira, cobertos com telhas medindo 9x40ms e 9x25ms e mais um prédio de tijolos com 1.680,00 m<sup>2</sup> coberto com alumínio, próprio para comércio de veículos

e oficina sob n.º 1330 da Rua Antonio Rodrigues. **CADASTRO MUNICIPAL:** 30.2.5.0013 e 00631.232.

**ÔNUS:** Consta na **R.20** penhora do imóvel, extraída do processo nº 96.1200755-1 da execução fiscal da 4ª vara federal de Presidente Prudente movida por Superintendência Nacional do Abastecimento-SUNAB. Consta na **R.21** que Jabur automotor veículos e acessórios Ltda outorgou a DIBA MARIA IBRAIM JABUR CASELLA CPF Nº 659.534.669/20 uma parte ideal correspondente a 50% (cinquenta por cento) do imóvel retro matriculado. Consta na **R.22** que a Sra. DIBA MARIA IBRAIM JABUR CASELLA CPF Nº 659.534.669/20 outorgou a empresa DIMAR PARTICIPAÇÕES E ADMINISTRAÇÃO LTDA CNPJ Nº 04.435.499/0001-00 50%(cinquenta por cento) do imóvel para integralização do capital social da empresa. Consta na R.24 penhora de 50% (cinquenta por cento) do imóvel nos autos da ação de execução fiscal nº 2002.7001.005021-7 e 2002.7001.014029-2 Juízo deprecante da 1ªVF de Londrina/PR requerida pela Fazenda Nacional contra Jabur Automotor. Consta na **AV. 28** penhora da parte ideal de 50% do imóvel nos autos da ação de execução – processo nº 0005448-12.2013.8.26.0482 requerida por Coface do Brasil Seguros de Crédito Interno S/A em face de Jabur Automotor. **AV. 29 RENOVAÇÃO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO**, datado de Dezembro/2013, onde figura como locatário o Banco do Brasil S.A; **AV. 30 PENHORA** datada de julho/2017, sobre a fração ideal de 50% do imóvel, oriunda da Ação de Execução em tramite perante a 14ª V.C da Comarca de São Paulo, autos do processo nº 0194569-75.2012, movida por Banco Mercedes Benz do Brasil em face de Jabur Automotor Veículos e Acessórios LTDA.

**Considerando que 50% do imóvel pertence à DIMAR PARTICIPAÇÕES E ADMINISTRAÇÃO LTDA, em consonância ao disposto no artigo 843 do Código de Processo Civil, em se tratando de bem indivisível, será levado a leilão o equivalente à quota-parte do coproprietário ou do cônjuge alheio à execução recairá sobre o produto da alienação do bem, Além de ser reservada ao coproprietário ao cônjuge não executado a preferência na arrematação do bem. Portanto, não será levada a efeito expropriação por preço inferior ao da avaliação o correspondente a sua quota parte calculado sobre a avaliação. Já os outros 50% pertencente a MASSA FALIDA JABUR AUTOMOTOR VEÍCULOS E ACESSÓRIOS LTDA, sofrerá deságio de 50% equivalente à sua quota-parte, ou seja, 25%, o que totaliza o montante de 75% (setenta e cinco por cento).**

**VALOR TOTAL BENS IMÓVEIS/EDIFICAÇÕES E GLEBAS:** R\$ 12.777.159,00 (Doze milhões, setecentos e setenta e sete mil, cento e cinquenta e nove reais) em 23 de Outubro de 2.017 (fls.1654).

- **Quota parte coproprietária(50%):** R\$ 6.388.579,50 (seis milhões, trezentos e oitenta e oito mil, quinhentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos).
- **Quota parte massa falida(50%):** R\$ 6.388.579,50 (seis milhões, trezentos e oitenta e oito mil, quinhentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos).
- **QUOTA PARTE MASSA FALIDA TERÁ LANCE INICIAL A PARTIR DE 50% (cinquenta por cento): R\$ 3.194.289,75 (três milhões, cento e noventa e quatro mil, duzentos e oitenta e nove reais e setenta e cinco centavos).**

**LOCALIZAÇÃO:** Rua Antonio Rodrigues, n.º 1330, Vila Aristarcho, Presidente Prudente/SP, CEP: 19013-221.

**INFORMAÇÕES ADICIONAIS:**

*Tendo em vista a quota parte de 50% (cinquenta por cento), correspondente ao valor de R\$ 6.388.579,50 (seis milhões, trezentos e oitenta e oito mil, quinhentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos) pertencer à coproprietária DIMAR PARTICIPAÇÕES E ADMINISTRAÇÃO LTDA, será reservado a mesma o direito de preferência, em ocasião de eventual arrematação, nos termos do art. 843 do Código de Processo Civil. Ademais, não será levada a efeito expropriação por preço inferior ao da avaliação no que concerne à sua quota parte.*

**DOS VEÍCULOS:**

**LOTE 2 - 01 (UM) VEÍCULO MODELO STRADA. MARCA FIAT**, cor branca ano 2011, modelo 2012 placa EYO-0374 em regular estado de conservação, avaliado em R\$ 17.588,00 (dezesete mil quinhentos e oitenta e oito reais).

**LOTE 3 - 01 (UMA) MOTOCICLETA MARCA HONDA CG**, cor vermelha, ano 2005, placa DNP-0390, em regular estado de conservação, avaliada em R\$ 2.083,50 (dois mil e oitenta e três reais e cinquenta centavos).

**LOTE 4 - 01 (UM) VEÍCULO MODELO COROLLA. MARCA TOYOTA**, cor preto, ano 2005, modelo 2006, placa AWS- 0516, em estado regular de conservação, avaliado em R\$ 26.524,00 (vinte e seis mil quinhentos e vinte e quatro reais).

**AVALIAÇÃO TOTAL DOS VEÍCULOS :** R\$ 46.195,50 (quarenta e seis mil, cento e noventa e cinco reais e cinquenta centavos)

**LOTE 5 -**

**DOS MÓVEIS**

PEÇAS			
QTDE	Itens - BOX 1	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
4	Jogo de Bronzina	R\$130,00	R\$520,00
1	Válvula	R\$60,00	R\$60,00
5	Casquilho do virabrequim	R\$50,00	R\$250,00
4	Anéis de pistão	R\$150,00	R\$600,00
11	Anel de admissão	R\$10,00	R\$110,00
2	Mola da válvula	R\$3,00	R\$6,00
7	Anel de válvula	R\$70,00	R\$490,00
1	sede de válvula	R\$25,00	R\$25,00
1	Anel de escape	R\$20,00	R\$20,00
1	Guia de válvula	R\$15,70	R\$15,70
25	Junta da tampa de válvula	R\$30,00	R\$750,00
12	Tucho de válvula	R\$130,00	R\$1.560,00
10	Válvula do motor	R\$70,00	R\$700,00

1	Jogo de casquilho	R\$50,00	R\$50,00
1	Anel de pistão	R\$150,00	R\$150,00
2	Tubo formado	R\$23,00	R\$46,00
18	Conjunto válvula de admissão	R\$250,00	R\$4.500,00

**R\$9.852,70**

<b>QTDE</b>	<b>Itens - BOX 2</b>	<b>VLR UNITÁRIO</b>	<b>VLR TOTAL</b>
4	Guia de válvula	R\$13,00	R\$52,00
1	Junta da tampa cabeçote	R\$50,00	R\$50,00
12	Prato da Mola	R\$3,00	R\$36,00
11	Anel de válvula	R\$71,00	R\$781,00
5	Anel de virabrequim	R\$180,00	R\$900,00
30	Vedação de válvula	R\$90,00	R\$2.700,00
9	Anel de pistão	R\$70,00	R\$630,00
4	Anel defletor	R\$30,00	R\$120,00
40	Anel de vedação	R\$40,00	R\$1.600,00
10	Arruela	R\$5,00	R\$50,00
20	Junta diversas	R\$70,00	R\$1.400,00
3	Sede de válvula	R\$11,00	R\$33,00
25	Mola de válvula	R\$3,00	R\$75,00
9	Parafuso regulador	R\$10,00	R\$90,00
150	Cone de válvula	R\$5,00	R\$750,00
12	Junta de vedação	R\$60,00	R\$720,00
18	Conjunto válvula de admissão	R\$250,00	R\$4.500,00
13	Pino roscado	R\$90,00	R\$1.170,00
8	Anel tampa de válvula	R\$30,00	R\$240,00
7	Jogo de reparo	R\$106,00	R\$742,00
5	Conjunto de pressão curvado	R\$60,00	R\$300,00
5	Tampa de proteção	R\$120,00	R\$600,00
10	Bucha balancim	R\$50,00	R\$500,00
			<b>R\$18.039,00</b>

<b>QTDE</b>	<b>Itens - BOX 3</b>	<b>VLR UNITÁRIO</b>	<b>VLR TOTAL</b>
5	Bronzina std	R\$130,00	R\$650,00
68	Válvula de admissão	R\$60,00	R\$4.080,00
3	CJ Casquilho biela	R\$130,00	R\$390,00
1	Engrenagem virabrequim	R\$200,00	R\$200,00
18	CJ válvula escape.	R\$15,00	R\$270,00
1	Jogo de reparo mancal	R\$200,00	R\$200,00
1	válvula Enqui.	R\$40,00	R\$40,00
6	Encanamento de pressão	R\$60,00	R\$360,00
1	Separador de óleo	R\$80,00	R\$80,00
2	Anel intermediário	R\$15,00	R\$30,00
24	Vareta de Óleo	R\$28,00	R\$672,00
8	Eixo do acelerador	R\$56,00	R\$448,00
2	Parafuso M16x	R\$30,00	R\$60,00
1	Tubo de sucção	R\$130,00	R\$130,00
19	Bucha de biela	R\$16,00	R\$304,00
1	Elemento filtro separador	R\$18,00	R\$18,00
1	Tubo de abastecimento	R\$75,00	R\$75,00
1	Tampa	R\$50,00	R\$50,00

1	Haste acelerador	R\$56,00	R\$56,00
3	Tucho de válvula	R\$25,00	R\$75,00
1	Conjunto tubo de respiro	R\$72,00	R\$72,00
1	Vedação da camisa cilindro	R\$150,00	R\$150,00
3	anel virabrequim	R\$20,00	R\$60,00
20	Guia de mola	R\$15,00	R\$300,00

**R\$8.770,00**

QTDE	Itens - BOX 4	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	Junta A366	R\$18,00	R\$18,00
1	Conjunto vareta medição	R\$40,00	R\$40,00
8	Tampa carcaça distribuidor	R\$70,00	R\$560,00
1	Alavanca de regulagem	R\$25,00	R\$25,00
1	Dreno de agua	R\$25,00	R\$25,00
24	Junta diversas A541	R\$19,00	R\$456,00
1	Junta metálica	R\$10,00	R\$10,00
5	Junta da admissão	R\$36,00	R\$180,00
16	Junta flange da bomba	R\$15,00	R\$240,00
5	Junta diversas borracha	R\$20,00	R\$100,00
10	Junta alumínio	R\$28,00	R\$280,00
2	Junta de ferro	R\$15,00	R\$30,00
41	Junta coletor admissão	R\$12,00	R\$492,00
1	Alavanca angular	R\$180,00	R\$180,00
5	Junta do mb352	R\$45,00	R\$225,00
4	Tubo de pressão	R\$65,00	R\$260,00
5	CJ Encosto com porca	R\$15,00	R\$75,00
2	Jogo de reparo	R\$30,00	R\$60,00
2	Conjunto suporte	R\$80,00	R\$160,00
2	reparo compressor	R\$110,00	R\$220,00
5	Junta borracha	R\$18,00	R\$90,00
4	Junta filtro combustível	R\$55,00	R\$220,00
3	anel virabrequim	R\$20,00	R\$60,00
20	Guia de mola	R\$15,00	R\$300,00
2	Cotovelo	R\$8,00	R\$16,00
4	Junta para tubagem	R\$5,00	R\$20,00
4	Anel de encosto	R\$15,00	R\$60,00
38	Retentor de haste	R\$12,00	R\$456,00
1	Conexão	R\$10,00	R\$10,00
1	Sensor nível do óleo	R\$120,00	R\$120,00
1	Capa protetora	R\$60,00	R\$60,00
1	Jogo Junta cabeçote MB a352	R\$220,00	R\$220,00

**R\$5.268,00**

QTDE	Itens - BOX 5	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	Esticador MB a352	R\$98,00	R\$98,00
2	Esticador MB a366	R\$98,00	R\$196,00
7	Tampa carcaça termostato	R\$40,00	R\$280,00
3	Suporte dianteiro motor	R\$60,00	R\$180,00
2	Tirante do cambio	R\$20,00	R\$40,00
1	Peça aperto MB a541	R\$50,00	R\$50,00
1	Alavanca reg. Bomba	R\$60,00	R\$60,00

1	Cilindro acionamento	R\$120,00	R\$120,00
1	Polia alternador	R\$80,00	R\$80,00
1	Porta escovas	R\$20,00	R\$20,00
1	polia esticadora	R\$140,00	R\$140,00
1	Engrenagem	R\$56,00	R\$56,00
2	Elemento termostato	R\$69,00	R\$138,00
1	Tampa MB a904	R\$55,00	R\$55,00
1	JG reparo cabeçote	R\$200,00	R\$200,00
1	Engrenagem propulsora	R\$200,00	R\$200,00
3	Suporte MB a476	R\$55,00	R\$165,00
1	Peça ligação MB a429	R\$18,00	R\$18,00
1	Tubo de combustível	R\$72,00	R\$72,00
1	Cilindro compressor	R\$90,00	R\$90,00
4	Biela MB a352	R\$200,00	R\$800,00
1	JG borboleta de freio	R\$170,00	R\$170,00
1	Induzido	R\$100,00	R\$100,00
1	Válvula sobrecarga	R\$250,00	R\$250,00
1	Polia std	R\$85,00	R\$85,00
6	Rele auxiliar	R\$130,00	R\$780,00
1	Conjunto buchas	R\$45,00	R\$45,00
1	Regulador elétrico	R\$50,00	R\$50,00
1	Solenóide Mb a352	R\$150,00	R\$150,00
1	Bobina MB a352'	R\$200,00	R\$200,00

**R\$4.888,00**

<b>QTDE</b>	<b>Itens - BOX 6</b>	<b>VLR UNITÁRIO</b>	<b>VLR TOTAL</b>
6	Junta de ferro MB A352	R\$80,00	R\$480,00
1	Roda de palheta	R\$15,00	R\$15,00
3	Tensor de correia	R\$120,00	R\$360,00
2	Esticador de correia	R\$140,00	R\$280,00
1	Bico Injetor	R\$300,00	R\$300,00
1	Tubulação de agua	R\$80,00	R\$80,00
1	Injetor de óleo	R\$16,00	R\$16,00
3	Peneira de óleo	R\$8,00	R\$24,00
3	Tubulação de pressão óleo	R\$29,00	R\$87,00
1	JG peças bomba d'agua	R\$300,00	R\$300,00
5	Cesta de sucção	R\$130,00	R\$650,00
2	Anel de pressão	R\$5,00	R\$10,00
1	Amortecedor	R\$160,00	R\$160,00
1	Polia MB a906	R\$80,00	R\$80,00
1	Cubo MB a357	R\$55,00	R\$55,00

**R\$2.897,00**

<b>QTDE</b>	<b>Itens - BOX 7</b>	<b>VLR UNITÁRIO</b>	<b>VLR TOTAL</b>
37	Cano Injetor diversos	R\$65,00	R\$2.405,00

**R\$2.405,00**

<b>QTDE</b>	<b>Itens - BOX 8</b>	<b>VLR UNITÁRIO</b>	<b>VLR TOTAL</b>
1	Rotor bomba d'agua	R\$100,00	R\$100,00
2	Eixo bomba d'agua	R\$40,00	R\$80,00
1	Elemento filtro	R\$15,00	R\$15,00
1	Espaçador da ventoinha	R\$30,00	R\$30,00

8	Abraçadeiras diversas	R\$2,00	R\$16,00
1	Tensor da correia MB a352	R\$80,00	R\$80,00
3	Guia de compressor	R\$49,00	R\$147,00
1	Conjunto de suportes	R\$180,00	R\$180,00
1	Suporte coletor escape	R\$50,00	R\$50,00

**R\$698,00**

QTDE	Itens - BOX 9	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
147	Retentores de borracha Sabó	R\$39,00	R\$5.733,00
1	Retentor radial	R\$89,00	R\$89,00

**R\$5.822,00**

QTDE	Itens - BOX 10	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	Válvula termostática	R\$65,00	R\$65,00

**R\$65,00**

QTDE	Itens - BOX 11	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
61	Rolamento Cubo	R\$90,00	R\$5.490,00

**R\$5.490,00**

QTDE	Itens - BOX 12	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
13	Rolamento diversos	R\$95,00	R\$1.235,00

**R\$1.235,00**

QTDE	Itens - BOX 13	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
5	Unidade injetora	R\$1.700,00	R\$8.500,00
6	Porta bicos	R\$25,00	R\$400,00
51	Bico injetor	R\$300,00	R\$15.300,00
1	Reparo	R\$58,00	R\$58,00

**R\$24.258,00**

QTDE	Itens - BOX 14	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
11	Coxim de motor	R\$95,00	R\$1.045,00

**R\$1.045,00**

QTDE	Itens - BOX 15	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
29	Filtro de óleo Man	R\$30,00	R\$870,00
29	Filtro de óleo MB	R\$85,00	R\$2.465,00
25	Filtro de Ar	R\$95,00	R\$2.375,00

**R\$5.710,00**

QTDE	Itens - BOX 16	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
7	Mangueiras Inter cooler	R\$90,00	R\$630,00
4	Purificador turbina	R\$800,00	R\$3.200,00

**R\$3.830,00**

QTDE	Itens - BOX 17	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
14	Tubulação Ar	R\$100,00	R\$1.400,00
57	mangueira d'agua	R\$25,00	R\$1.425,00

**R\$2.825,00**

QTDE	Itens - BOX 18	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	Kit embreagem Valeo	R\$1.500,00	R\$1.500,00
1	Platô	R\$400,00	R\$400,00
16	Discos	R\$600,00	R\$9.600,00

**R\$11.500,00**

QTDE	Itens - BOX 19	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
9	Reservatório de agua	R\$180,00	R\$1.620,00

**R\$1.620,00**

QTDE	Itens - BOX 20	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
69	Calço do cambio	R\$8,00	R\$552,00
			<b>R\$552,00</b>
QTDE	Itens - BOX 21	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
82	Pino	R\$30,00	R\$2.460,00
			<b>R\$2.460,00</b>
QTDE	Itens - BOX 22	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
28	Engrenagem cambio	R\$100,00	R\$2.800,00
1	Eixo principal	R\$200,00	R\$200,00
			<b>R\$3.000,00</b>
QTDE	Itens - BOX 23	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
67	Guarda pó	R\$35,00	R\$2.345,00
			<b>R\$2.345,00</b>
QTDE	Itens - BOX 24	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
10	Garfo de embreagem	R\$60,00	R\$600,00
			<b>R\$600,00</b>
QTDE	Itens - BOX 25	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
55	Bucha Estabilizadora	R\$15,00	R\$825,00
26	Bucha Estabilizadora caixa com 02 unid.	R\$30,00	R\$780,00
			<b>R\$1.605,00</b>
QTDE	Itens - BOX 26	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
90	Barra de acionamento	R\$50,00	R\$4.500,00
			<b>R\$4.500,00</b>
QTDE	Itens - BOX 27	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	Pedal do acelerador	R\$1.000,00	R\$1.000,00
1	batente de eixo	R\$50,00	R\$50,00
3	Conjunto de engate	R\$150,00	R\$450,00
3	Pino engate	R\$35,00	R\$105,00
1	Coxim cabine	R\$155,00	R\$155,00
2	Bucha borracha	R\$85,00	R\$170,00
1	Amortecedor	R\$300,00	R\$300,00
1	Suporte mancal	R\$90,00	R\$90,00
2	Arruela pressão mola	R\$55,00	R\$110,00
2	Estirante	R\$300,00	R\$600,00
2	Estabilizador	R\$80,00	R\$160,00
1	Travamento do hidráulico	R\$600,00	R\$600,00
1	Cilindro Aux. Embreagem TRW	R\$190,00	R\$190,00
			<b>R\$3.980,00</b>
QTDE	Itens - BOX 28	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
17	Catraca automática	R\$400,00	R\$6.800,00
			<b>R\$6.800,00</b>
QTDE	Itens - BOX 29	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
60	Arruelas diferencial	R\$80,00	R\$4.800,00
			<b>R\$4.800,00</b>
QTDE	Itens - BOX 30	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
40	Anéis do cubo de roda c/trava	R\$25,00	R\$1.000,00
145	Juntas de cubo	R\$2,00	R\$290,00
			<b>R\$1.290,00</b>
QTDE	Itens - BOX 31	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL

15	Engrenagem diferencial	R\$150,00	R\$2.250,00
----	------------------------	-----------	-------------

**R\$2.250,00**

QTDE	Itens - BOX 32	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
4	Terminal barra V	R\$85,00	R\$340,00
3	Flange	R\$150,00	R\$450,00
6	Reparo Cubo	R\$105,00	R\$630,00
8	Anéis diferencial	R\$150,00	R\$1.200,00
7	Cruzeta cardam	R\$150,00	R\$1.050,00

**R\$3.670,00**

QTDE	Itens - BOX 33	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
2	JG embuchamento	R\$400,00	R\$800,00
8	Porca eixo diant.	R\$30,00	R\$240,00
2	JG Pastilha freio SYL	R\$170,00	R\$340,00
8	JG reparo do eixo	R\$102,00	R\$816,00
2	Alavanca freio de mão	R\$185,00	R\$370,00
1	Flange do pinhão	R\$80,00	R\$80,00
8	Flexível roda do freio	R\$180,00	R\$1.440,00
10	Tucho da pinça	R\$100,00	R\$1.000,00
25	Chapa do freio de mão	R\$45,00	R\$1.125,00

**R\$6.211,00**

QTDE	Itens - BOX 34	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
38	Correia dentada	R\$58,00	R\$2.204,00

**R\$2.204,00**

QTDE	Itens - BOX 35	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
10	Válvula de freio	R\$150,00	R\$1.500,00
5	Pistão freio motor	R\$90,00	R\$450,00
1	Bomba Auxiliar	R\$30,00	R\$30,00
1	Reparo caixa direção	R\$120,00	R\$120,00
2	Terminal da direção	R\$50,00	R\$100,00
1	Mangueira de escapamento	R\$40,00	R\$40,00
1	Reservatório da Dir. Hidráulica	R\$120,00	R\$120,00
1	Mangueira radiador	R\$45,00	R\$45,00
4	Abraçadeiras diversas	R\$5,00	R\$20,00
17	tampa do volante	R\$200,00	R\$3.400,00
4	Válvula de freio motor	R\$100,00	R\$400,00

**R\$6.225,00**

QTDE	Itens - BOX 36	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	Mangueira tecalon	R\$115,00	R\$115,00

**R\$115,00**

QTDE	Itens - BOX 37	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
8	Mangueira flex turbina	R\$200,00	R\$1.600,00
8	suporte da coluna direção	R\$80,00	R\$640,00
6	Pescador do tanque	R\$30,00	R\$180,00
59	Saia do radiador	R\$20,00	R\$1.180,00

**R\$3.600,00**

QTDE	Itens - BOX 38 e 39	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
54	Tomada plástico	R\$10,00	R\$540,00
2	Chicote elétrico	R\$150,00	R\$300,00
26	Botão painel	R\$30,00	R\$780,00
1	Comando do motorista	R\$50,00	R\$50,00

4	sensor ABS	R\$500,00	R\$2.000,00
15	Rele	R\$110,00	R\$1.650,00
2	Comutador partida	R\$280,00	R\$560,00
6	Manometro de ar	R\$300,00	R\$1.800,00
13	Chicote eletrico	R\$150,00	R\$1.950,00

**R\$9.630,00**

QTDE	Itens - BOX 40	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
4	Fecho do capo	R\$125,00	R\$500,00
1	Cj ventilador ventoinha	R\$400,00	R\$400,00
1	Encanamento ar cond	R\$300,00	R\$300,00
1	Cj cinto segurança	R\$120,00	R\$120,00
1	Fecho Sinto	R\$90,00	R\$90,00
1	Antena	R\$80,00	R\$80,00
3	Flexível Hidráulico	R\$55,00	R\$165,00

**R\$1.655,00**

QTDE	Itens - BOX 41	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
200	Parafusos	R\$2,00	R\$400,00

**R\$400,00**

QTDE	Itens - BOX 42	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
10	Porca	R\$2,00	R\$20,00
10	Conexão de ar	R\$30,00	R\$300,00
12	Coxim do radiador	R\$20,00	R\$240,00
10	Abraçadeira	R\$2,00	R\$20,00
2	Cabo acion. Regulagem do banco	R\$85,00	R\$170,00

**R\$750,00**

QTDE	Itens - BOX 43	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
32	Mangueira de borracha	R\$45,00	R\$1.440,00

**R\$1.440,00**

QTDE	Itens - BOX 44	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
110	Mola	R\$8,00	R\$880,00

**R\$880,00**

QTDE	Itens - BOX 45	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
350	Anéis de borracha	R\$9,00	R\$3.150,00

**R\$3.150,00**

QTDE	Itens - BOX 46	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
500	Trava plástica	R\$4,00	R\$2.000,00

**R\$2.000,00**

QTDE	Itens - BOX 47	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
300	Parafuso	R\$2,00	R\$600,00

**R\$600,00**

QTDE	Itens - BOX 48	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1500	Parafuso com porca	R\$2,00	R\$3.000,00

**R\$3.000,00**

QTDE	Itens - BOX 49	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
600	Trava	R\$2,00	R\$1.200,00

**R\$1.200,00**

QTDE	Itens - BOX 50	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
200	Parafuso	R\$20,00	R\$4.000,00

**R\$4.000,00**

QTDE	Itens - BOX 51	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
------	----------------	--------------	-----------

250	Retentores com juntas	R\$10,00	R\$2.500,00
-----	-----------------------	----------	-------------

**R\$2.500,00**

QTDE	Itens - BOX 52	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	Válvula eletropneumática	R\$200,00	R\$200,00
1	Modulo FR/MPS	R\$500,00	R\$500,00
2	Termostato	R\$60,00	R\$120,00
5	abraçadeira	R\$2,00	R\$10,00
2	Retentores	R\$18,00	R\$36,00
2	Motor do limpador para-brisa	R\$450,00	R\$900,00
2	coxim de borracha	R\$15,00	R\$30,00
4	Coxim do motor	R\$150,00	R\$600,00
1	Trava do capo	R\$90,00	R\$90,00

**R\$2.486,00**

QTDE	Itens - BOX 53	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
180	Conexão	R\$8,00	R\$1.440,00

**R\$1.440,00**

QTDE	Itens - BOX 54	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
15	Pistões	R\$150,00	R\$2.250,00
3	Eixo do comando	R\$300,00	R\$900,00

**R\$3.150,00**

QTDE	Itens - BOX 55	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	Coroa / Pinhão	R\$700,00	R\$700,00

**R\$700,00**

QTDE	Itens - BOX 56	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	Válvula de descarga	R\$150,00	R\$150,00

**R\$150,00**

QTDE	Itens - BOX 57	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	Engrenagem	R\$100,00	R\$100,00

**R\$100,00**

QTDE	Itens - BOX 58	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	Volante com cremalheira	R\$500,00	R\$500,00

**R\$500,00**

QTDE	Itens - BOX 59	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	Cilindro com membrana	R\$150,00	R\$150,00

**R\$150,00**

QTDE	Itens - BOX 60	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
2	Disco de freio	R\$260,00	R\$520,00

**R\$520,00**

QTDE	Itens - BOX 61	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	Compressor de ar	R\$300,00	R\$300,00

**R\$300,00**

QTDE	Itens - BOX 62	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	Bomba d'agua	R\$350,00	R\$350,00

**R\$350,00**

QTDE	Itens - BOX 63	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	Compressor do ar cond.	R\$1.800,00	R\$1.800,00

**R\$1.800,00**

QTDE	Itens - BOX 64	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
4	Cinta de tanque	R\$100,00	R\$400,00
1	Tanque Retangular Plástico 300l.	R\$1.200,00	R\$1.200,00

**R\$1.600,00**

<b>QTDE</b>	<b>Itens - BOX 65</b>	<b>VLR UNITÁRIO</b>	<b>VLR TOTAL</b>
11	Amortecedores	R\$250,00	R\$2.750,00

**R\$2.750,00**

<b>QTDE</b>	<b>Itens - BOX 66</b>	<b>VLR UNITÁRIO</b>	<b>VLR TOTAL</b>
1	Campana	R\$300,00	R\$300,00

**R\$300,00**

<b>QTDE</b>	<b>Itens - BOX 67</b>	<b>VLR UNITÁRIO</b>	<b>VLR TOTAL</b>
2	Tampa lateral bloco	R\$120,00	R\$240,00
1	cano coletor admissão	R\$190,00	R\$190,00
1	Visco da hélice	R\$150,00	R\$150,00
1	Tampa filtro	R\$90,00	R\$90,00
1	válvula ar	R\$45,00	R\$45,00
5	Junta do diferencial	R\$25,00	R\$125,00
1	Tampa da distribuição	R\$160,00	R\$160,00

**R\$1.000,00**

<b>QTDE</b>	<b>Itens - BOX 68</b>	<b>VLR UNITÁRIO</b>	<b>VLR TOTAL</b>
22	Camisa do bloco std	R\$80,00	R\$1.760,00

**R\$1.760,00**

<b>QTDE</b>	<b>Itens - BOX 68 e 70</b>	<b>VLR UNITÁRIO</b>	<b>VLR TOTAL</b>
4	CJ Coroa e pinhão	R\$500,00	R\$2.000,00
1	Caixa Satélite oca	R\$250,00	R\$250,00
7	Coletor Escape	R\$180,00	R\$1.260,00
21	Acabamento plástico para painel	R\$70,00	R\$1.470,00
1	trico quebra vento	R\$80,00	R\$80,00
8	Limitador da porta	R\$115,00	R\$920,00
7	Fechadura	R\$150,00	R\$1.050,00
10	Batente da porta	R\$30,00	R\$300,00
10	Dobradiça	R\$80,00	R\$800,00
2	Pino travamento	R\$55,00	R\$110,00
6	Acabamento porta	R\$2,00	R\$12,00
8	Logo Mercedes	R\$90,00	R\$720,00
9	Maçaneta valeo	R\$110,00	R\$990,00
2	suporte quebra sol	R\$150,00	R\$300,00
2	Apoio do braço	R\$70,00	R\$140,00
6	Manivela do vidro	R\$30,00	R\$180,00
4	Cabo acionamento da porta	R\$80,00	R\$320,00
9	Palheta	R\$40,00	R\$360,00
1	Motor Limpador	R\$240,00	R\$240,00
4	Farol	R\$180,00	R\$720,00
3	cobertura espelho	R\$10,00	R\$30,00
2	farol neblina	R\$180,00	R\$360,00
1	Lanterna pisca	R\$10,00	R\$10,00
6	Botão painel	R\$8,00	R\$48,00
1	Trava do Cinto	R\$90,00	R\$90,00
1	Catraca	R\$120,00	R\$120,00
80	Lentes diversas	R\$10,00	R\$800,00
2	farol MB a352	R\$150,00	R\$300,00
5	cobertura do farol	R\$35,00	R\$175,00

45	Acabamento plástico	R\$8,00	R\$360,00
5	Aro do farol	R\$30,00	R\$150,00
3	Grade do farol	R\$120,00	R\$360,00
1	Espelho retrovisor	R\$350,00	R\$350,00
2	Escada da cabine	R\$400,00	R\$800,00
3	Borracha da porta	R\$65,00	R\$195,00
28	Adesivos diversos	R\$15,00	R\$420,00
4	Faixa decorativa da cabine	R\$80,00	R\$320,00
6	Cabo do acelerador	R\$250,00	R\$1.500,00
1	Para-lama com lanterna	R\$350,00	R\$350,00
7	Varão	R\$15,00	R\$105,00

**R\$19.065,00**

QTDE	Itens - BOX 71	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	Barra torção eixo traseiro	R\$800,00	R\$800,00

**R\$800,00**

QTDE	Itens - BOX 72 e 73	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
7	Maquina Vidro manual	R\$100,00	R\$700,00
1	Carter	R\$300,00	R\$300,00
1	Tapete borracha	R\$180,00	R\$180,00
1	Isolante da cabine	R\$220,00	R\$220,00
2	Para-choque	R\$400,00	R\$800,00
3	Acabamento em plástico	R\$30,00	R\$90,00
3	Boia tanque	R\$100,00	R\$300,00
2	Ventarola	R\$90,00	R\$180,00
1	Purificador	R\$200,00	R\$200,00
2	Tampa do purificador	R\$80,00	R\$160,00
2	borracha da porta	R\$45,00	R\$90,00
1	Focinho do motor de partida	R\$500,00	R\$500,00
49	Suporte ferro	R\$120,00	R\$5.880,00
2	Coxim da cabine	R\$90,00	R\$180,00

**R\$9.780,00**

QTDE	Itens - BOX 74	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	Tanque de Comb	R\$800,00	R\$800,00

**R\$800,00**

#### FERRAMENTAS

QTDE	Ferramentas Hidraulicas	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
9	Macaco tipo garrafa	R\$90,00	R\$810,00
5	Macaco Jacaré	R\$120,00	R\$600,00
3	Macaco para transmissão	R\$500,00	R\$1.500,00
2	Macaco centralizador de roda	R\$500,00	R\$1.000,00

**R\$3.910,00**

QTDE	Ferramentas Precisão	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
4	Paquímetro	R\$90,00	R\$360,00
2	Taquímetro	R\$300,00	R\$600,00
17	Micrometro	R\$200,00	R\$3.400,00
7	Medidor de compressão	R\$100,00	R\$700,00
5	Gabarito para controle de bico injetor	R\$120,00	R\$600,00

**R\$5.660,00**

MAQUINAS			
QTDE	Maquinas Diversas	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
6	Parafusadeira pneumática	R\$120,00	R\$720,00
10	Apoio Mecânico	R\$80,00	R\$800,00
			<b>R\$1.520,00</b>

PRATELEIRAS			
QTDE	Prateleiras	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
2	Guitarra da cabine	R\$300,00	R\$600,00
1	Estribo	R\$200,00	R\$200,00
1	Travessa da cabine	R\$400,00	R\$400,00
15	Suporte ferro	R\$120,00	R\$1.800,00
2	Vidor da Porta	R\$120,00	R\$240,00
2	Radiador	R\$400,00	R\$800,00
3	Hélice de radiador	R\$120,00	R\$360,00
2	Colmeia do radiador	R\$500,00	R\$1.000,00
3	Suporte do para-choque	R\$80,00	R\$240,00
1	Reservatório de ar	R\$400,00	R\$400,00
6	Tubo do escape	R\$150,00	R\$900,00
3	Saia do radiador	R\$120,00	R\$360,00
3	Cinta de escape	R\$70,00	R\$210,00
2	quadro da porta	R\$90,00	R\$180,00
1	quebra sol	R\$50,00	R\$50,00
2	Tampa porta objeto	R\$50,00	R\$100,00
			<b>R\$7.840,00</b>

**AVALIAÇÃO TOTAL DOS BENS MÓVEIS/ EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DIVERSOS:** R\$ 272.060,70 (duzentos e setenta e dois mil, sessenta reais e setenta centavos).

#### **QUADRO RESUMO DAS AVALIAÇÕES:**

**VALOR DA INTEGRALIDADE DOS BENS IMÓVEIS/EDIFICAÇÕES E GLEBAS:** R\$ 12.777.159,00 (doze milhões, setecentos e setenta e sete mil, novecentos e cinquenta e nove reais).

**(LOTE 1) - VALOR DE VENDA DO BEM IMÓVEL NO LEILÃO (75%: reserva da cota parte da coproprietária e deságio sobre a parte da falida)** R\$ 9.582.869,25 (nove milhões, quinhentos e oitenta e dois mil, oitocentos e sessenta e nove reais e vinte e cinco centavos).

**AVALIAÇÃO TOTAL DOS VEÍCULOS (LOTES 2,3 E 4):** R\$ 46.195,50 (quarenta e seis mil, cento e noventa e cinco reais e cinquenta centavos). **No Segundo leilão terá um deságio de 50%**

**AVALIAÇÃO TOTAL DOS BENS MÓVEIS:** R\$ 272.060,70 (duzentos e setenta e dois mil sessenta reais e setenta centavos). **No Segundo leilão terá um deságio de 50%**

**AVALIAÇÃO TOTAL DOS BENS (IMÓVEIS+ VEÍCULOS+ MÓVEIS):** R\$ 13.095.415,20 (treze milhões, noventa e cinco mil, quatrocentos e quinze reais e vinte centavos).

**DOS DÉBITOS:** Os bens serão vendidos livres de quaisquer ônus (AQUISIÇÃO ORIGINÁRIA) (Art.60 parágrafo único da Lei 11.1012005), e não haverá sucessão do arrematante nas

**obrigações do devedor, inclusive as de natureza *propter rem* os quais serão de responsabilidade da Recuperada.** (§ 1º do art. 141, da Lei nº 11.101/2005).

**DÚVIDAS E ESCLARECIMENTOS** – Pessoalmente perante a vara onde tramita a presente ação, no site do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, site [www.leilaojudicialelectronico.com.br](http://www.leilaojudicialelectronico.com.br) e leiloeiro oficial, através do e-mail: [sac@leje.com.br](mailto:sac@leje.com.br).

Presidente Prudente/SP, 11 de dezembro de 2018.

**DR. PAULO GIMENES ALONSO**

M.M. Juiz de Direito da 3ª Vara Cível da Comarca de Presidente Prudente do Estado de São Paulo